FM100 - SYSTEM KONTROLI PRZEPŁYWU POWIETRZA
Zgodny z wymogami Normy PN EN 14175-2:2004 (U)
Karta Techniczna FM100 – stan 07/2005 – www.schneider-elektronik.de
Dystrybucja, Doradztwo, Szkolenie, Instalacja, Serwis
DigiDigiDigiDigi----SNSNSNSN Digital Digital Digital Digital----, Computer, Computer, Computer, Computer----, IT, IT, IT, IT----Technik Technik Technik Technik – Dipl.Ing.Tadeusz Śnitko
Technika Wentylacji Laboratorium
Email: info@digi-sn.de
Opis funkcji

Wykonanie
Przekaźniki
Przykład zamówienia
System Kontroli SCHNEIDER Typ: FM100-A-08-0010-3-N-M-S
Oznacza:
(A) - Standardowe wykonanie obudowy, (08) - 3 przekaźniki, (0010) – Typ panela, (3) – 3 m kabla
przyłączeniowego, (N) – Akumulator podtrzymujący, (M) – Rozpoznanie ZAŁ/WYŁ silnika, (S) –
statyczny różnicowy czujnik ciśnienia.
S Statyczny różnicowy ciśn.
D Dynamiczy przepływu pow.
Standard A
Wykonanie – EX E
Nawiew i wywiew F
Wykonanie na życzenie
klienta
G
...
Z
M = posiada
0 = brak
N = posiada
0 = brak
1 = 1 m 3 = 3 m 5 = 5 m
Alarm 01
Alarm + Silnik 03
Światło 04
Alarm +  Światło 05
Światło + Silnik 07
Alarm +  Światło + Silnik 08
0000 brak
0010
...
0999
Różne rozwiązania standardowe F-my SCHNEIDER
(patrz Karty Techniczne standardowych Paneli-Kontrolno-
Sterujących)
1000
---
9999
Rozwiązania na specjalne zamówienie
(patrz Karty Techniczne niestandardowych Paneli-
Kontrolno-Sterujących)
FM100 - SYSTEM KONTROLI PRZEPŁYWU POWIETRZA
Zgodny z wymogami Normy PN EN 14175-2:2004 (U)
Karta Techniczna FM100 – stan 07/2005 – www.schneider-elektronik.de
Dystrybucja, Doradztwo, Szkolenie, Instalacja, Serwis
DigiDigiDigiDigi----SNSNSNSN Digital Digital Digital Digital----, Computer, Computer, Computer, Computer----, IT, IT, IT, IT----Technik Technik Technik Technik – Dipl.Ing.Tadeusz Śnitko
Technika Wentylacji Laboratorium
Email: info@digi-sn.de
Czoło rury Nawiew/Wywiew
Długość (mm)
Przykład zamówienia
Pręt pomiarowy Typ: MS-250
Oznacza: Dł. 250 mm, dla śr. DN250, PPs
Klucz dla zamawiania:   Dysza Venturiego
VM - 250 - P - MM
Typ
Średnica (mm)
Materiał
Przykład zamówienia
Dysza Venturiego Typ: VM-250-P-MM
Oznacza:
DN250, PPs, Mufa / Mufa
Klucz dla zamawiania:   Pręt pomiarowy SCHNEIDER
Typ
DN 160 160
DN 200 200
DN 250  250
DN 315 315
MM Mufa / Mufa
FF Flansz / Flansz
MF Mufa / Flansz
FM Flansz / Mufa
Polypropylen (PPs) P
FM 4910 F
Stal ocynkowana S
Stal nierdzewna V4A V
MS - 250
160 Mufa / Mufa
200 Flansz / Flansz
250 Mufa / Flansz
315 Flansz / Mufa
FM100 - SYSTEM KONTROLI PRZEPŁYWU POWIETRZA
Zgodny z wymogami Normy PN EN 14175-2:2004 (U)
Karta Techniczna FM100 – stan 07/2005 – www.schneider-elektronik.de
Dystrybucja, Doradztwo, Szkolenie, Instalacja, Serwis
DigiDigiDigiDigi----SNSNSNSN Digital Digital Digital Digital----, Computer, Computer, Computer, Computer----, IT, IT, IT, IT----Technik Technik Technik Technik – Dipl.Ing.Tadeusz Śnitko
Technika Wentylacji Laboratorium
Email: info@digi-sn.de
Ilość 2 Przekaźniki (K1, K2)
Typ kontaktu Przełączający / Roboczy
Maks. nap. przełączania 250V AC
Maks. obc. Prądowe 3 A
Tekst przetargowy FM100
System kontroli przepływu powietrza na bazie mikrokomputera wraz z dwoma podsystemami
kontroli działania: typ „Watchdog” i statyczny różnicowy czujnik ciśnienia. Kontrola wyciągu
chemicznego zgodna z wymogami Normy PN EN 14175-2:2004(U) z akustycznym
i optycznym sposobem alarmowania. Optyczna i opcjonalnie akustyczna sygnalizacja stanu
podniesienia okna > 50cm. Zintergrowany system ładowania akumulatora podtrzymującego.
Opcjonalna kontrola przekroczenia dowolnie wybranej wielkości przepływu wraz z optyczną
sygnalizacją oraz parametryzacja drugiej wartości progowej (np. zredukowany przepływ
w trybie nocnym). Zapamiętanie wszystkich parametrów systemu w nieulotnej pamięci typu
EEPROM. System przeznaczony do wszystkich typów wyciągów chemicznych.
� Dane ogólne
Napięcie zas. 230V AC/50/60Hz+-15%
Prąd zas. 200 mA
Moc 10VA
Czas startu 600ms
Temp. pracy 0 st.C do 55 st.C
Wilgotność pow. Maks. 80% rel. Nie
kondensująca
� Wejścia cyfrowe
Ilość 3, 5V DC/2mA
Sterowanie Kontakt beznapięciowy,
maks. dł. Przyłącza < 5m
� Wyjście analogowe
Wartość pomiarowa
wywiewu 0(2)..10VDC, 10mA
� Statyczny Różnicowy Czujnik Ciśnienia
Zasada pomiaru 0(2)..10VDC, 10mA
Zakres pomiarowy 6..240 Pascali
20..800 Pascali opcjonalnie
Czas reakcji < 10ms
Ciśnienie Berst czujnika 500 mbar